MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0340/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017

Designa os membros da Comissão para Validação
das Informações Constantes no SGC - Sistema
Gerenciador de Concursos, referentes ao IFSP
Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando o Memo 131/2017 - DPAP/PRE, de 27 de outubro de 2017,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a
Comissão para Validação das Informações Constantes no SGC - Sistema Gerenciador de
Concursos, referentes ao IFSP Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

trabalhos.

MEMBRO SIAPE

Adhemar Watanuki Filho 02293313

Antônio Marcos Tome 01092002

Douglas Alves dos Reis 02172913

Elaine SanfAna Carneiro 02163176

Fernando Barros Rodrigues 01913778

Henrique César Musetti 02422764

Hudson Barossi Trevisan 02359478

José Guilherme Magalini Santos Decanini 01913776

Katia Regina Nobre Sakita 02413201

Luciane Cristina Pinheiro 02315909

Marcos do Nascimento 01578596

Maria Cecília de Castro Pereira 02147528

Patrícia da Silva Nunes 02163531

Ricardo Fernando Nunes 01213735

Tiago Veronese Ortunho 02164121

Verônica de Freitas 01861455

Willians França Leite 01072905

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 3o

Dê ciência.

Publique-se.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

ál / 10 / 201Í-